



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Žádost o informaci č. 85/106/2015

Žadatel žádal ve své žádosti ze dne 2. 9. 2015 na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace:

- 1) Co je předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. INO/21/01/002507/2004 stavba Praha 4 Krčská 993/57 a 994/55 14 b.j. ze dne 26. 6. 2015, jež je prezentován jako příloha k Usnesení Rady městské části Praha 4 č. 20R-739/2015 ze dne 26. 8. 2015.
- 2) Co bylo věcnou podstatou Dohody o změně smlouvy č. 9255910989, jež měla za následek zrušení článku č. IV odst. 3 a 4.

Odpověď:

Žadatelé byly požadované informace poskytnuty.